UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI CHÍNH

Số:         /STC-QLGCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Kon Tum, ngày      tháng      năm 2024
V/v đề nghị cung cấp Báo giá dịch vụ

tư vấn thực hiện gói thầu: Khảo sát và

xây dựng Bảng giá tính thuế tài

nguyên đối với sản phẩm rừng tự

nhiên và bảng tính giá thuế các loại

lâm sản rừng trồng, vườn trồng trên

địa bàn tỉnh Kon Tum năm 2025.

Kính gửi: Các doanh nghiệp có chức năng tư vấn xây dựng Bảng

giá tính thuế tài nguyên đối với sản phẩm rừng tự nhiên

và bảng tính giá thuế các loại lâm sản rừng trồng, vườn

trồng.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Văn bản số 2762/UBND-KTTH ngày 02/8/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc chủ trương xây dựng văn bản quy phạm pháp luật

“Quyết định Bảng giá tính thuế tài nguyên đối với sản phẩm rừng tự nhiên và

bảng tính giá thuế các loại lâm sản rừng trồng, vườn trồng trên địa bàn tỉnh

Kon Tum năm 2025”.

Sở Tài chính tỉnh Kon Tum thông báo đến các đơn vị tư vấn có năng lực tham gia

thực hiện gói thầu: Khảo sát và xây dựng Bảng giá tính thuế tài nguyên đối với sản

phẩm rừng tự nhiên và bảng tính giá thuế các loại lâm sản rừng trồng, vườn

trồng trên địa bàn tỉnh Kon Tum năm 2025.

Khi nhận được Thông báo này, các đơn vị tư vấn có nhu cầu tham gia đề nghị gửi

01 bộ hồ sơ trực tiếp về Phòng Quản lý giá và công sản, Sở Tài chính tỉnh Kon Tum

(Địa chỉ: 200 Phan Chu Trinh, Thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum) trước ngày

07/8/2024 để tổ chức lựa chọn tư vấn theo quy định.

Hồ sơ gồm:

- Văn bản đề nghị tham gia tư vấn;

- Hồ sơ năng lực của đơn vị có kèm theo các thành phần sau:

+ Văn bản chứng minh có chức năng trong công tác khảo sát và xây dựng

Bảng giá tính thuế tài nguyên đối với sản phẩm rừng tự nhiên và bảng tính giá

thuế các loại lâm sản rừng trồng, vườn trồng trên địa bàn tỉnh Kon Tum năm

2025.

+ Các hợp đồng tương tự đã ký kết trong thời gian qua (05 năm gần nhất).

+ Một số thông tin khác có liên quan.

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ trực tiếp Sở Tài chính tỉnh Kon Tum (Qua

Phòng Quản lý giá và công sản) hoặc số điện thoại: 0977576230 (đ/c: Hồ Thị

Hằng)./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin điện tử Sở Tài chính

tỉnh Kon Tum;

- Lưu: VT, TCDN_Hiếu, QLGCS.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Ngọc Hùng

		2024-08-02T09:23:38+0700

		2024-08-02T10:02:25+0700

		2024-08-02T10:06:07+0700

		2024-08-02T10:06:07+0700

		2024-08-02T10:06:07+0700

		2024-08-02T10:06:07+0700